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Białystok 23.09.2008r.

L.dz. 362/08

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu RTG ucyfrowionego dwulampowego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 11/2008)

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( tj Dz. U.  z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1) W załączniku nr 2, punkt III w parametrze „odległość płyta-kaseta max. 4 mm” wkradł się najprawdopodobniej błąd w jednostkach – naszym zdaniem wymagana wartość powinna być określona w cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w załączniku nr 2, punkt III w parametrze „odległość płyta-kaseta” max. 4 mm” winno być „odległość płyta-kaseta max. 4 cm

2). W załączniku nr 2, punkt VI między podpunktami 36 i 37 znajduje się nieoznaczony podpunkt o treści „kaseta z płyta obrazową rozmiar 35x35 – 6 sztuk, skanowanie z rozdzielczością co najmniej 100 mikronów” bez wymogu ich dostarczenia. Prosimy o usunięcie tego wiersza z załącznika
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż nastąpiła omyłka i dokonuje poprawkę w załączniku nr 2 dotyczącej braku ciągłości oznakowania numeracji podpunktów oraz  w kolumnie „parametry wymagane w tym graniczne” wpisuje - TAK , w kolumnie „ocena” wpisuje - bez oceny .
3)W załączniku nr 2, punkt VI.41 Zamawiający definiuje przedmiot Zamówienia „kamera sucha z trzema formatami błon dostępnych on-line”. W punkcie VI.46 Zamawiający wymaga dla tego przedmiotu „min. 2 magazynków na różne formaty błon dostępne jednocześnie”. Prosimy o korektę brzmienia pkt. VI.41 do treści „kamera sucha z dwoma formatami błon dostępnych on-line”.

 Odpowiedź: Zamawiający  w punkcie VI.46 prostuje stwierdzenie „min 2 magazynki na różne formaty błon dostępne jednocześnie” na „min. 3 magazynki na różne formaty błon dostępne jednocześnie”.
4) W załączniku nr 2, punkt VI.55 Zamawiający określa minimalną rozdzielczość monitorów diagnostycznych stacji diagnostyczno – opisowej na 3 megapiksele. Zgodnie z Rozporządzeniem MINISTRA Zdrowia z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich 



rodzajów ekspozycji medycznej, załącznik nr 8, minimalne wymagania odnośnie rozdzielczości matryc monitorów wykorzystywanych przy badaniach w radiologii klasycznej określane są na 2 megapiksele. Prosimy o korektę brzmienia Parametru wymaganego dla pkt. VI.55 do treści „ min.2 megapiksele”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
5)W załączniku nr 2, punkt VII.1.7. Zamawiający wymaga funkcjonalności automatycznego uzupełnienia kodu miejscowości po wybraniu miejscowości z listy. Wszystkie większe miejscowości i miasta posiadają kilka lub nawet kilkanaście kodów pocztowych odpowiadających podziałowi pocztowemu. Automatyczny wybór kodu pocztowego wyłącznie na podstawie nazwy miejscowości nie umożliwia przyporządkowania poprawnego kodu pocztowego. Prosimy o rezygnację z tej funkcjonalności jako prowadzącej do błędnych zapisów danych demograficznych pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tej funkcjonalności jako prowadzącej do błędnych zapisów danych demograficznych pacjentów.
6) W załączniku nr 2, punkt VII.3.5 Zamawiający wymaga funkcjonalności systemu RIS polegającej na wysyłaniu obrazów badania na dowolną stacje diagnostyczną komunikująca się zgodnie ze standardem DICOM 3.0. opisana funkcjonalność jest realizowana przez  system  PACS, a nie system RIS . Prosimy o usunięcie pozycji VII.3.5 z charakterystyki systemu RIS. 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję VII.3.5 ( wysyłanie obrazów badania na dowolną stację diagnostyczną komunikującą się zgodnie ze standardem DISCOM 3.0) z charakterystyki systemu RIS 
7) W załączniku nr 2, punkty VII.5.3-5 Zamawiający wymaga, aby aplikacja systemu RIS oparta była na przeglądarce internetowej i nie wymagała instalacji oprogramowania na stacji roboczej. Prosimy o dopuszczenie aplikacji instalowanej na stacji roboczej klienta RIS. Rozwiązanie takie minimalizuje ruch w sieci do przesłania wyłącznie zapytań i odpowiedzi SQL, co ma zasadnicze znaczenie biorąc pod uwagę ciężar danych obrazowych przesyłanych tą samą siecią. Instalacja klienta systemu RIS ogranicza się do uruchomienia instalatora, a sam klient systemu nie wymaga konfiguracji po zainstalowaniu. Zastosowanie aplikacji klienta RIS nie wyklucza możliwości pracy zdalnej (poprzez Internet).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aplikację instalowaną na stacji roboczej klienta RIS.
8) W załączniku nr 2, punkt VIII.1.Zamawiający wymaga, aby moduł PACS działał na tym samym serwerze co RIS. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie systemu PACS działającego na dedykowanym serwerze? Rozwiązanie takie zwiększa wydajność pracy systemów RIS i PACS oraz umożliwia pracę systemu PACS wraz z systemem dystrybucji obrazów w przypadku awarii systemu RIS.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu PACS na dedykowanym serwerze.
9) W załączniku nr 2. punkt VIII.1.7 Zamawiający wymaga archiwizacji długoterminowej na płytach DVD. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innych niż DVD nośników archiwizacyjnych – dysków UDO2 o pojemności 60 GB i gwarancji żywotności nośnika ponad 50 lat? Zastosowanie nośników UDO2 gwarantuje jednorazową wieloletnią archiwizację danych (brak konieczności wykonywania kopii płyty DVD co kila lat) oraz minimalizuje koszt obsługi administracyjnej systemu dzięki znacznie większej pojemności nośnika.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
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